
ZARZĄDZENIE NR 137.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), Uchwały Nr XXIII.9.2020 Rady 
Gminy w Wieniawie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Dzienny Dom Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E4C56A-7641-49D6-BAEB-C0FF2CC597DB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2020 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 327 130,89 -448 740,00 9 878 390,89

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 51 260,00 51 260,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 51 260,00 51 260,00
75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00 -500 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

500 000,00 -500 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 906,56 -57 362,50 1 504 544,06
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 471 906,56 -57 362,50 1 414 544,06

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

59 269,00 -57 362,50 1 906,50

Razem: 25 315 409,84 -506 102,50 24 809 307,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E4C56A-7641-49D6-BAEB-C0FF2CC597DB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 537 947,52 -555 900,00 982 047,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 167 962,00 -555 900,00 612 062,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 962,00 -555 900,00 612 062,00

600 Transport i łączność 1 253 796,40 -500 000,00 753 796,40
60016 Drogi publiczne gminne 1 253 796,40 -500 000,00 753 796,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 930,40 -500 000,00 710 930,40
750 Administracja publiczna 3 252 294,55 -8 740,00 3 243 554,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 897 056,55 -8 740,00 2 888 316,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 150,00 10 000,00 113 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 478 624,89 -18 740,00 459 884,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 211 046,10 2 637,50 4 213 683,60
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 308 290,40 2 637,50 2 310 927,90

4300 Zakup usług pozostałych 179 432,00 2 637,50 182 069,50

Razem: 18 828 016,05 -1 062 002,50 17 766 013,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E4C56A-7641-49D6-BAEB-C0FF2CC597DB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 310 574,00 0,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 761,00 -9 600,00 168 161,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 274,00 -4 500,00 26 774,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 -950,00 2 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 082,87 11 050,00 46 132,87
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 310 574,00 0,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E4C56A-7641-49D6-BAEB-C0FF2CC597DB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




